
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG, 

Estado de Minas Gerais 
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333 

 
DECRETO Nº 765, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014. 

 

“Homologa o resultado do 

Processo Seletivo nº 001/2014”.  

  

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, com a Lei 

Complementar nº 014, de 31 de Agosto de 2010 e com a Lei Complementar nº 024, de 

27 de Outubro de 2011, e suas alterações posteriores, Decreta:  

 

 Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo nº 001/2014, para 

admissão via contrato de trabalho por prazo determinado para o exercício de 2014, 

conforme resultado final de ordem classificatória em anexo, o qual é parte integrante 

deste Decreto.  

 

 Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor 

na data de sua publicação.  

  

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 04 de Fevereiro de 2014.  

  

  

Rovilson Edivino Ferreira  

Prefeito Municipal  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG, 

Estado de Minas Gerais 
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333 

 
 

 

ANEXO  

Resultado Final do Processo Seletivo nº 001/2014  

  

CARGO I – Professor II - Ciências   

Classificados  

1º - Lígia da Costa Machado Bonilha 

2º - Ellen Cristina Pancoti Frota  

3º - Patrícia Teixeira Lima Romão  

4º - Sheila de Cássia Nogueira Ferradoza  

5º - Fatiê Aline Cavalaro Rinco  

6º - Micheli Lucatelli  

 

CARGO II – Professor II - História  

Classificados  

1º - Isabel Cristina Mellão de Oliveira  

2º - Jefferson Maximilliano Oliveira Nunes  

3º - Patrícia Teixeira Lima Romão  

4º - Sheila de Cássia Nogueira Ferradoza  

5º - Fatiê Aline Cavalaro Rinco  

6º - Micheli Lucatelli  

 

CARGO III – Professor II - Inglês  

Classificados  

1º - Vivian Pérsia Tunin Nunes  

2º - Dayse Luzia Braga Monteiro Sertorio  

3º - Lígia da Costa Machado Bonilha  

4º - Paulo Cezar Migliaceo de Carvalho Junior  

5º - Micheli Lucatelli  

 

CARGO IV – Professor II – Matemática 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG, 

Estado de Minas Gerais 
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333 

 
Classificados  

1º - Cristiane Sulyay Izidoro  

2º - Fatiê Aline Cavalaro Rinco  

3º - André Luiz Scomparim Delsin  

4º - Ellen Cristina Pancoti Frota  

 

CARGO V – Professor I  

Classificados  

1º - Sonia Cristina Fulaneto  

2º - Valdicir Candido  

3º - Paulo Cezar Migliaceo de Carvalho Junior  

4º - Micheli Lucatelli  

 

 

Rovilson Edivino Ferreira  

Prefeito Municipal  

 

 


